OS200B12N3P SWITCH FUSE
OS200B12N3P
Extended Product Type OS200B12N3P
ID Produktu 1SCA022754R7690
Numer EAN 6417019245898
Opis katalogowy OS200B12N3P SWITCH FUSE
Opis Switch Fuses,Front Operated,4-pole,12 (Between the Poles),British Standard,B1-B2,Handle
and shaft included,Detachable Neutral Link Integrated Into the Mechanism
Ogólne informacje
PRODUCT-DETAILS
Charakterystyka zamówienia
85365080Kod taryfy celnej
Finlandia (FI)Kraj pochodzenia
Najczęściej Pobierane
1SCC311093D0203Arkusz danych, informacja
techniczna
1SCC311012M0219Instrukcje i podręczniki
Wymiary
178 mmSzerokość produktu netto
199 mmWysokość produktu netto
130 mmGłębokość produktu netto
3.3 kgWaga produktu netto
Dane techniczne
(500 V) 200 A
(690 V) 200 A
Znamionowy prad pracy
AC-21A (Ie)
(380 ... 415 V) 200 A
(500 V) 200 A
(690 V) 200 A
Znamionowy prad pracy
AC-22A (Ie)
(380 ... 415 V) 200 A
(500 V) 200 A
(690 V) 200 A
Znamionowy prad pracy
AC-23A (Ie)
(220 ... 240 V) 60 kW
(400 V) 110 kW
(415 V) 110 kW
(500 V) 132 kW
(690 V) 200 kW
Moc znamionowa AC-23A
(Pe)
q = 40 °C 200 APrąd przy chłodzeniu
konwencjonalnym (Ith)
Fully Enclosed 200 AConventional Thermal
Current (Ithe)
12 kVZnamionowa
wytrzymalosc na impuls
napieciowy (U imp)
1000 VZnamionowe napiecie
izolacji (U i)
500 VZnamionowe napiecie
pracy
for 1 s 8 kiloampere rmsZnamionowy prad
zwarciowy wytrzymywalny
(Icw)
(690 V) 80 kARated Conditional Short-
Circuit Current (Inc)
na biegun 17 WStraty mocy
3Stopień zanieczyszczenia
Pistol handle and shaft includedHandle Type
Detachable Neutral Link Integrated Into the MechanismFourth Pole Type
12 (Between the Poles)Switches Operating
Mechanism
Top In - Bottom Out, Bottom In - Top OutPosition of Line Terminals
B1-B2Rozmiar bezpiecznika
Standard brytyjski BSRodzaj przyłącza
Front OperatedOperating Mode
IEC 60947-3Standardy
Detachable NeutralFunkcje specjalne
Base mountingRodzaj montażu
3Liczba biegunów
Lug terminalsTyp terminala
20 mmTerminal Width
2OS200B12N3P
15 ... 22 N·mMomenty dokrecajace
BSTyp bezpiecznika
Normy środowiskowe
Following EU Directive 2011/65/EU and Amendment 2015/863 July 22, 2019Status RoHS
Certyfikaty i deklaracje (Numer dokumentu)
CCC OS200-250 2016Certyfikat CCC
1SCC311091D2704Deklaracja zgodności - CE
1SCC311123D0203DNV GL Certificate
EAC
OT_OTDC_OTL_OTP_OTR_OTU_OTE_OETL_OESA_OESC_OTM_OS_OSM_
.pdf
Certyfikat EAC
1SCC311012M0219Instrukcje i podręczniki
1SCC311091D2704Dane RoHS
Informacje o pakowaniu
box 1 sztukaJednostka opakowania
(poziom 1)
210 mmSzerokość opakowania
(poziom 1)
236 mmDługość opakowania
(poziom 1)
163 mmWysokość opakowania
(poziom 1)
3.37 kgWaga opakowania brutto
(poziom 1)
6417019245898EAN opakowania (poziom
1)
Klasyfikacje
QKod klasyfikacji
EC001040 - Fuse switch disconnectorETIM 4
EC001040 - Fuse switch disconnectorETIM 5
EC001040 - Fuse switch disconnectorETIM 6
EC001040 - Fuse switch disconnectorETIM 7
5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)WEEE Category
Kategorie
3OS200B12N3P
Produkty niskiego napięcia i systemy  → Rozłączniki  → Rozłączniki z bezpiecznikami
4OS200B12N3P